Medellin 29 de noviembre de 2024

Sefiores
|.LE Santa Catalina de Siena

Concejo Directivo

Estimados Sefiores:

Con la presente me dirijo a ustedes para presentarles mi proyecto de |a prestacién de
servicio de tienda y papeleria escolar en el cual me comprometo a satisfacer todas las
necesidades y requerimientos que se vayan presentando con los reglamento y normas de
la institucion, el objetivo de nuestra administracidon es brindar un servicio de excelente
calidad para poder colmar las expectativas de la comunidad educativa.

Agradezco de antemano la atencidn prestada.

Cordialmente

%-I';u Kluoer d//

ALINA MARIA ALVAREZ MONSALVE
C.C32.143.591

Celular 3007732072



- LISTA DE PRECIOS

- ALINA ALVAREZ
PRODUCTO PRECIO

Agua300ml ' $ 1.500

Agua 620 ml _ B ’ $ 2.500

Agua saborizada 280 ml $ 2.000
Agua_saborizada 400 ml . - $ 2.500
Agua saborizada 600 mi ' $ 4.000
Guarapo 5 0z - $ 500

Guarapo 9 Oz - $ 1.000

.- Guarapo 12 Oz $ 1.600
Guarapo 14 Oz $ 2.500

Jugos Naturales 14 Oz agua $4.000
Jugos Naturales 14 Oz leche $5.000
Milo 12 Oz : $ 3.500

Gaseosas 400 ml ' $ 3.800

Big cola 400 $2.000

__Yogurt 200 mi - ' - $2.200

Yogurt 280 ml _ : $ 3.000

Avena 200 ml $ 3.000

Snacks (mecato) $ 3.000

Arepa con carne desmechada 80 gr $8.000
_Chorizo con arepa : $ 7.000

Arepa de huevo - $4.000}

Empanadas . $ 3.000

Sandwich cubano $ 4.500
Sandwich de polio 50 gr $4.500
Sandwich de carne 50 gr : $ 4.500
Salpicon con Helado 9 Oz : $ 5.000
Salpicon con Helado 12 Oz $ 6.000
Salpicon sin Helado 9 Oz $ 4.000
Salpicon sin Helado 12 Oz $ 5.000
~Salpicén con Helado y queso 12 Oz - %6600
~ Cono sencillo $ 3.200
Cono Azenecito cubierto de oreo $ 3.500
Cono Inemita cubierio de chocoiate | $4.000
Ensalada de frutas 12 Oz - $ 7.500/
Porcion de frutas 12 Oz ' $4.500
Cereal con yogurt y fruta $ 6.600
Paletas . . $1.900

Paletas caseras $2.500







Céamara de Comercio de Medellin para Antloqula (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL NA

FPecha de expedicidn: 28/11/2024 - 9:05:05 PM ¢cAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027420712 © Valor: $((PtMEDELN PARA ANTIOGULA

CODIGO DE VERIFICACION:. NlnxczjaJAQdDpxI
Verifique €l contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice 1la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contades a partir de la fecha de su expedicién.
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CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIC CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: ‘ ALVAREZ MONSALVE ALINA MARIA

Identificacidn: _ ’ - CC 32143591
NIT ' 32143591-1
Domicilio principal: : MEDELLiN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

| MATRECULA
Matricula No. . | 21-771242-01
Fecha de matrlcula. 15 de Noviembre de 2023
Gltimo afio renovado: : 2024 _
Fecha de renovacién: 27 de Marzo de 2024
Grupo NIIF: . o ' GRUPQO ITI.

UBICACION

Direccién del domicilio principal: CALLE 47 # 29 - 26
Municipio: MEDELLIN ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electronlco: : ga1tana79@gmall com
Teléfono comercial 1: ) 3007732072
Teléfono comercial 2: B _ 3176477448
Teléfono comercial 3: - No reportéd
Pagina web: | ‘No' reportéd

Direccidn para notlflcac1on judicial: CALLE 47 # 29 - 26

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIZ, COLOMBIA’
Correc electrdnico de notlflcaCLOn gaitana79Q@gmail.com

.Teléfono para notificacidn 1: 3007732072

Teléfono para notificacidn 2: - : 3176477448

Teléfono para notificacién 3: _ No reportd

La persona natural ALVAREZ MONSALVE ALINA MARIA SI autorizd para recibir
notificaciones personales a través de correo electrodnico, de conformidad
con lo establecido en los articulos 291 del Cddige General del Proceso y -
67 del Cbédigo de Procedimiento Administrativoe y de lo Contencioso
Administrativo ' -

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia - (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL :

- Fecha de expedicidn: 28/11/2024 - 9:05:05 PM CAMARA DE COMERCIO”
Recibo No.: 0027420712 ' Valor: $0 (P MEDRUN PARA ANTIOQUA

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respective c¢édigo, para gque
visualice la imagen genérada al momento -de su expedicién. La
verificacién se puede. realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendaric, contados a partir de la fecha de su expedicidn. '

_....._-_—....—...-_..—_..._.__—_.........—._.-.__....-..-.__—..__.._——.-—.___._..._..__-_....___..._......__—..._,...._—_..._-......_—-__......_—__

'Actividad principal cdédigo CIIU: 5619
Actividad secundaria cédigo CIIU: 4711

Descripcidén de la actividad econdmica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social -RUES-: '

Venta de alimentos

INFORMACION FINANCIERA
El comerciante matriculado reportd la siguiente informacién financiera,
la cual corresponde a la Gltima renovacién de la matricula mercantil,

asis

"Estado de situacién financiera

Activo corriente: . $2,000,000.00
Activo no corriente: : $0.00
Activo total: o $2,000,000.00
Pasivo corriente: _ - $0.00
Pasivo no corriente: ' 50.00
Pasivo total: _ _ $0.00
Patrimonic neto: o . $2,000,000.00
Pasivo mas patrimonio: 52,000,000.00
Estado de resutlados

Ingreso actividad ordinaria: $2,000,000.00
Otreos ingresos: ; , 50.00
Costc de ventas: ' - $0.00
Gastos operacionales: \ : $0.00
Ctros gastos: ' - $0.0¢C
Gastos por impuestos: ' - $0.00
Utilidad operacional: $0.00
Utilidad neta: ' No reporto

Resultado del periodo: $0.00
| RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con 1o establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrative y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcién, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL M

Fecha de expedicidén: 28/11/2024 - 9:05:05 PM CAMARA DE COMERCIO"
Recibo No.: 0027420712 Valor: $0(PEMEOELNPARA ANTIOGUIA

CODIGO DE VERIFICACION: NlnXCZJaJAQdeXI
Verifique el contenido y confiabilidad de este certlflcado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respective cédigo, para qgue
- visualice la imagen generada al momento de su expedicién. ILa
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su exped1c1on. '

Camara de 'Comercio'de Medellin para Antioquia, los sabados NO son dias
habiles. - '

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridoes
quedan en efecto susPensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme 1o prevé el articulo 79 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo. '

A la fecha ¥y hora de exped1c1on de este certificado, NO se encuentra en
Curso nlngun recurso. : -

TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y la Resolucién 2225 de 2019 del DANE el tamaiio de la
empresa es micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $2,000,000.00

Actividad economlca por la que perc1b10 mayores 1ngresos en el periodo -
CITU: 5619

:tm'omcx(m COMPLEMENTARIA
Este certificado refleja la situacidén juridica reglstral de la persona
natural, a la fecha y hora de su expedicién. _

Este certificado cuenta con plena validez juridica segin lo dlSpuesto en
la ley 527 de 1999. En é1 se incorporan tanto la firma mecénica que es
una representacidn grafica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como 1la firma digital vy la
respectiva estampa croncldgica, las cuales podra verificar a través de
su apllcatlvo visor, de documentos PDF. .

Si usted expidid el certificado a través de la plataforma virtual, puede

imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Camara de Comercio
de Medellin para Antioguia. La persona o entidad a lé que usted le va a
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia 1(
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL N

Fecha de expedicién: 28/11/2024 - 9:05:05 PM CAMARA DE COMERCIO®
Recibo No.: 0027420712 Valox: $§((PEMEDELN PARA ANTOQUIA

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice ~1la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn. ' '

entregar el certificado puede wverificar su contenido de manera:
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momente de
su - expedicién, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
cédigo de wverificacién que s€ encuentra en el encabezado del presente
documento. E1 certificade a validar corresponde a la imagen v contenido
del certificado creado -en el momento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Cémara. -

- SANDRA MILENA MO PALACIC

Vicepresidente de Registros
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£, _ )
D E o, N Formulario del Registro Unico Tributario
POR WHA COLUMEOIA MAF HONESTS
2 Concepto [} 12 | Actualizacion
N 4. NGmero de fomulario
5. Nimero de Identificasion Tributaria {NIT) - 5.0V -
3214359 1)1 .
' IDENTIFICACION s
24. Tipo de contribuyente: 25. Tipo d¢ documents 26. Nimero de Identificacin ’ 27. Fecha expedicion
Personz natural o sucesisn iliquids 2 |Cédula de Ciudadania 321 43591 19980216
Lugar de expedicién 28. Pais 29, Departamento
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia aa1
31, Primar apailido 32. Segunda apeflido
ALVAREZ MONSALVE -
35, Razhin sociat
%Nmmmefﬁal_
36. Pais 39. Departamento 40, ChsdadMunicipia
COLOMBLA . 1 6 9 |Antioquia *{ Medeftin 0o
41. Direccidn printipal ’
CL5S 43 45
42. Comeo eletirénico gaitana79@gmail.com R .
43, Codige post) «.Telﬁom;r.__ ST 23995 1 9l4s Teisfono2 3007732072
t:..AssFlcncm
Actividid agonémica - . Coupacién
. Astividad principal m‘““ s : Otras actividades £2 Nimero
46.Chdign 47, Fecha Inicio actvidad 4806&:3&: . wmmmum 50. Coigo 1 2 51, Codigo evmEblecimientos
I8 29 9][2016,085,24| 3o}t 87,030 a |5 6 1 9l56 21| | | | |
Responsabilidades, Calidades y Atibutos
1 2 3 a LM 1 42 13 M 15 16 1 1 48 20 MM 2 23 24 2B 26
scomol4 9 | | I NN O I N O O N I A
49 - No responsable de IVA
Exporfadores
1 2 3 4 5 [ 7 8 0 )
| | [ i | '| | | [ | | 55, Forma 6. Tipo Servitio 2 3
54. Gadigo | 57. Mocio |
11 1] 13 14 15 16 17 18 F2 |
R R — : "
IMPORTANTE: Sint perjuiicio de fas actualzacionss a qua haya fugar, la inscripeion an of Regicira Dvico Tributario SRUT-, tendré vigencia indafinkda y en 12 ity ou exigind su 16
Bara to exchisivo de Ta DIAN
59, Anexos Y D NO E 60. No. de Folios: EI 61, Fecha |2021-10-29/10: 48: 35 ' i
L lrrf . istrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacién, suspensic Sin pedicio de las verfi que I DIAN reakce.
¥ itin del Registro {inico Ty {RUT), deberd ser exaris v veraz; an caso do cONBEtAr | Fnws sumizada:
mexanlﬂud on Blul.mo de los dahos suministedos se adetantardy los procedimientos administralivos :
sangit o de suspensién, segun el caso.
Parsgrafo del artcule 1.5.4.2.20 del Decrato 1625 de 2016 :
Flrma def salicitants: 884, Mombre  ALVAREZ MONSALVE ALINA MARIA
985.Cargn _CONTRIBUYENTE




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO  Hoiatdeor
GENERALDE L RACH | No. 258953537 '

Bogotd DC, 28 de noviembre dei 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIGN certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sangiones e Inhabilidades
{SIRE), él(ia) sefior{a) ALINA MARIA ALVAREZ MONSALVE identificado{a) con Cédula de ciudadania ndmero 32143591:

NO REGISTRA SANCIONES NI INMABILIDADES VIGENTES -

ADVERTENCIA: La cerfificacién de antecedentes confiene las anotaciones de Ias sanciones o mhablildadas- que se encuentren vigentes. Cuando se

Trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas fas anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del ariculo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: E| certificado de antecedentes discipfinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabfiidades que se deriven de las relationes contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de iz aceidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piitblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y Ia ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedsntes solamente fas
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratns con ef

" |Estade, es responsabitidad de fa Entidad, validar la informacién de antecedentes de! aspirante en ia pégina web:
https:/iwww.procuraduria.gov.cofPages/certificado-antecedentes.aspx

Db

CARLCS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :-

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S). SOLD ES VALIDO EN SU TUTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERQ DEL. CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

»
Division de Relacionamients con el Ciudadann.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1: Pbx 5878750 ext. 131?0: Banata 0.C.




CONTRALQRIA

GENERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIV O

CERTIFICA:

"~ Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 28 de
noviembre de 2024, a las 19:49:04, el mimero de identificacion, relacionado z continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania- - -
No. {dentificacion 32143591
Codigo de Verificacion 32143591 2411281 94904

Esta Cernﬁcacmn es vélida en todo el Teritorio Nacional, siempre y cuando el txpo y nﬁmero consignados en el
respectivo documento de identifi camon coincidan con los aqui reglstrados

De conformzdad con el Decreto 2150 de 1995y 1a Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 1a firma moecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legal&s '

//
4 % ot
X/’JW_.—M

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Defegado

Generé: WEB -



N POLICEA NACTONAL
DE COLOMBIA

'Conshlta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

L.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:05:08 PM horas del 28/11/2024, el ciudadano identificado con:
' Cédula de Ciudadania N° 32143591
Apellidos y Nombres: ALVAREZ MONSALVE ALINA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDI__CIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por Ia . |
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas personas gue no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judiciat competente haya decretado la extincion de

la condena o la prescripcion de fa pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con ‘el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulie las _p_r_-_gguntas" frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Doratdo #
75 ~ 25 barmio Modeliz, Bogots
nc.
Atencién administrativa: Lunes a
Viemes 8:00 ama 1200 pm y :
. 200 pma 500 pm
Linea de atencidn al cludadana:
5159700 ext. 30552 (Bogots)
Resto del pafs; 018000 910112
E-maik dijinaraic-
ate@policia.gov.co

Presidencia 2 Ministerio de - - Portal 'L'Jnico_




{7} Policia Nacional de Colombia
) (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Slstema Reglstro Nacional de Medldas Correctivas
'RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

. Que a la fecha, 28/11/2024 09:19:38 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciddadam'a Ne, 32143591.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 105882165 . La persona interesada podra
verificar ia autenticidad del presente documento a través de Ja pagina web institucional digitande
hitps://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consuita medidas correctivas, con el documento de
identidad vy la fecha de expedicion de! mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

[ Q Nueva Busqueda ” B Imprimir ]

515 8000
- {
Paolicia Haciona! ¢¢ Colombia

Direceson Genetal- Cra, 53 ME 25 - 21 _ " ( PVTEHTADE LA
Centra Adiminisirad Macional CAN, Bogatd D.C

‘Limes de atencidn; £30000-940112 Vl DA




CONSULTA EN LiNEA DE INMABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMI:TIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

_ La Policla Nacional de Colombia inferma:

Que siendo las 20:48:51 horas del 28/11/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No, 32143591,
Apellidos y Nombres ALVAREZ MONSALVE ALINA MARIA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consuita se tendrd en consideracidn por Iz entidad o empresa INSTITUCION EDUCATIVA SANTA CATALINA
DE SIENA, con NiT 900707080-1 y su utilizacidn es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o
profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2Q18 “‘por medio de la cual se establece ef régimen de
inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de
inhabilidades y se dictan otras disposiciones™y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2015 “por medio del cual se
réglamenta la Ley 1918 de 2018 con cbservancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demés
normatividad rectora frente al tratamiento de datos :

https:/Ainhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta



MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA iNFORMACI@N Y LAS
COMUN!CAC?ONES RINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consuitada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano{a) con numero de identificacion CC 32143591 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS

MORGSOS '

Esta certif icacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tzpo Y
- nimero consignados en ef respectivo documento de identif icacion, coincidan con los
aqu regsstrades

Se expide en Bogota ef 28/11/2024 08:55 PM

Cédigo Verificacion: GBU2VTKW1Z
Valida hasta: 27/02/2025

Direccién de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUN!CACSONES MINTIC
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PAGOSIMPLE | REPORTE INDIVIDUAL

Homero Plenllla $066963547 -

Fochs creaclén reporte  2024-11-08, 07:47:13a. m.  TipoPlenilla |

Perlodo Colizaclon 202411 Periodo Servicle 202411

PAQADA'2024-11-07 os

_.45'00 D

L. DATOS DEL APORTANTE

Razdn Soclal ALINA MARIA ALVAREZ MONSALVE . _
Documanto CC 32143591 Direccldn CR B5A #27 - 31
Tipo de Empross INDEPENDIENTE Teléfano 5793867
Tips Peraona NATURAL Forma Presantacién |SUCURSAL Totat Aflllados |2
Cludad - {MEDELLIN Departamento. ANTIOQUIA
Represeritants Lagat ' Identificacton )
Il. DATOS DEL AFILIADO '
Bscumenio |CC 32143501 : Apellidos y Nombras Cddigo Ciydad - Ceniro ds Ublcagién Laboral
D
) Resldente . Exongrado. ; .S nparlam.ento Trabalo .
Tipo Gotizante |57 0 ALVAREZ MONSALVE ALINA MARIA 5001000 - 05 ANTIOQUIA
Ifl. APORTE POR CADA UNA DE LAS ADMINISTRADORAS ASOCIADAS AL AFILIADD: _
) Hovedadas Pansibn Salud Riesgas Cafn Parafiscalos
Tipo ueln bt - - .
luie(alalala sle alvinsls el BITE B kB AT e P e B A LA R R T oy poveey e[S U 7Y ooy ey poes
0 [apExaEs0l 30 F 11300000 F-all 0% | 1200000 (5ioetmal %4 L EPSHE sl srzmme [ ¥ 182500 0 1411 2 T % 1§ 1300000 13600 (=l ] 2% § 1,300.000 q 20,0080 % 4 'L ] i1
N.TOTALES i
Tolnd Aporiea Pansién  Total Aparies F5P Tolal Apartes FSPS |  Total Aportes gatud Total Aportss Rissgos Toial Apotss Cajas | Tatal Apotes BENA |  Tolal Aportes (CBF | Tolsl Aporiea ESAP | Totaf Aportes MEN
A - - - - Totat Final
. COLPENSIONES #SP BOLIDARIDAD | FSP GUBSISTENCIA EPS SURA AR BURA | COMFAMA SENA ICBF EBAP MEN
- $208.000 $0 50 $ 162,500 $ 12.600 $28.000 1 so %0 $0 % 410,100
Pégina 1 de 1

L!neu de Ssrvicio FonoSIMPLE: Bogotﬁ 601 4446634 - Gall: 602 5540577 - Madellin: 604 5148860 - - Bucaramanga: 807 8438000 - Cartagena: 605 6945444 - Perelra: 608 3402582 - Barrangullia: 505 3618850 - Rasto del
Pais; 018000 971 871 - 1Mas que Fécll, SIMPLE! o

iE! Poder

ofer fo SINVIPLF !




INSTITUCION EDUCATIVA

INEM JOSE FELIX DE RESTREPO [
§ Resolucién de Creacién: 16303 de Noviembre 27 de 2002
Resolucién Actualizada: 1263 de Febrero 07 de 2017 - : _
NIT: 811042439-1. DANE: 105001013340

Medellin, Noviembre 28 de 2024

LA SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA .
INEM JOSE FELIX DE RESTREPO
NIT: 811.042.439-1

HACE CONSTAR QUE:

La sefiora ALINA MARIA ALVAREZ MONSALVE, con cédula de
ciudadania No. 32.143.591 ~de Medellin, es concesionaria de la Tienda
No. 9 de nuestra institucion, desde el afio 1990 hasta la fecha. Durante
este tiempo se ha dlstmgmdo por ser una persona responsable, honesta y
muy cumplida en sus pagos.

La presente constancia se expide a solicitud del interesado.

DIANA MESA PIMIENTA
Subdirectora Administrativa

Educando en Arte, Ciencia y Virtud. 1970 -2024

=
Avenida Las Vegas Cra. 48 No. 1-125. Celular: 3004543230. Web: www.inemjose.edu.co. E-mail: inemjose@inemjose.edu.co



;If. ’ : - . \ 3.3\{.. . i .

Lo sadun]
o5 du todes |

Narmbras:

www . minsaled.gov.co

i . "

Pt pho

| | | |
| L . -. | ,/ : \\mc:h'nienm:

j\\.}i{.}@{ /XA

Pl

10 £ "-l% i ("C) § Y b
T ) el | e




Medellin, 28 de noviembre de 2024

SENORES
I.E Santa Catalina de Siena

Asunto: Protocolo Bioseguridad

MEDIDAS DE BIOSEGURIDAD
Las medidas de bioseguridad implementadas en Crem Helado son:

o lavado de manos — Los empieado deben realizarlo antes y después de
preparar alimentos.

+ Uso de tapabocas — mieniras se preparan los alimentos

s Uso de guantes - Este debe ser permanente en el lugar de trabajo.
Gel Antibacterial / Alcohol: Uso permanente para los empleados y usuarios,

_ este estara distribuido en punto estratégico en el lugar de trabajo
» Desinfeccion de los materiales de frabajo cada dia
+ El uniforme se debe conservar fimpio y en éptimas c:ondlcmnes para el
~ servicio al usuario.

Adicional a estas medidas, se fortalecera los procesos de limpieza y desinfeccion
de elementos e insumes de uso habitual, superficies, equipos de usoc frecuente, el
manejo de residuos producto de la actividad o sector con canecas de reciclaje de
acuerdo al cadigo de colores, adecuado uso de Elementos de Proteccién Personal-
EPP y optimizar ia ventilacion del lugar y el cumplimiento de condncnones higiénicos
sanitarias.

Atentamente,

ALINA ALVAREZ MONSALVE
C.C 32143591



Medeliin, 28 de noviembre de 2024

Senores '

- LE SANTA CATALINA DE SIENA

Asunto: Canon de Arrendamiento

De acuerdo al pliego de cdndiciones el canon de arrendamiento para el afio
2025 de la tienda escolar principal, es de cuatrocientos veinte mil pesos
($420.000). '

Yo, ALINA MARIA ALVAREZ MONSALVE con C.C 32143591, ofrezco para el
contrato de concesion 2025 la suma de cuatrocientos veinte mil pesos
($420.000) donde me comprometo a pagar los primeros cinco dias de cada mes.

Atentamente,

|
iuz q ﬂ’ﬁ‘@‘ 167 &
NA MARIA A AREZ MONSALVE
C.C 32143591



PROPUESTA ECONOMICA Y BENEFICIOS QUE
QUISIERA BRINDAR A LA INSTITUCION EDUCATIVA
SANTA CATALINA DE SIENA

Yo Alina Maria Alvarez Monsaive identificada con cedula de
ciudadania namero 32.143.591 quiero vincular me con la

institucién:

1. Ofrezco para la celebracion de dia del niito un helado

para todos los nifios que estén vinculados al festejo.

2.0frezco para el dia del docente vincularme,
obsequiando un detalle que sera entregado el dia de

su celebracioéon
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ACTA DE DECLARACION EXTRAJUICIO NOMERO 1333

En ef Municipio de Medellln, Departamento de Antioguia, Republica de Colombia, siendo las
11:42AM del dia jueves, 5 de diciembre de 2024, en la Notaria Veintidos (22) del Circulo de Medellin,
de la cual es notario encargado JULIO CESAR ZULUAGA RENDON, compareci6 ALINA MARIA
ALVAREZ MONSAIVE mayor de edad, domiciliado{a) y residenciado en [a calle 47 No 29-26 barrio
Buenos aires, feléfono 3007732072, quien se identificd con fa cédula de ciudadania numero
32.143.591 expedida en Medeilln (Antioquia), naturai de Medeilin {Antioquia), de estado civil casada,
h&bil para declarar y DIJO; Que conforme lo disponen el Decreto 1557 de 1989 y los articulos 208 y

5.8 del Codigo General dél Proceso, bajo la gravedad del juramento que se eqtiende prestado

con la sofa firma de {a presente acta, declara para fines no procesales lo siguiente:

hechos a declarar; -~ -«-=--=cemcsmmmsieee e suaccaccce oo
PRIMERO: que es un hecho cierto que a la fecha me encuentro a paz y salvo con el establecimiento

educativo Inemn Jose Félix De Restrepo, y secretaria de Education- « - « - - - - - - - = v 2= e == s
SEGUNDO: que igualmente declarc que a la vez también me encuentro a paz y salvo con la sociedad

de Derechos De AUIOF, <~~~ -cmcccremocmemcememrmercccmcaasmsmrre e e .-
TERCERO: que la razén de mi testimonio se fundamenta en el conocimiento personal que de los

hechos narrados poseo
Siendo las 11:47am, se le hizo saber al declarante e derecho que le asiste de leer su propia

declaracion; una vez leida y aprobada el acta, la firma conmigo L.a Notaria, de todo o cual doy fe.
Esta declaracién se toma en virtud del principio de rogacion y por final exigencia del interesado.
NOTA: LEA

Derechos: $ 18.000, (Resolucidn 00773 del 26 de enero de 2024).
MINUCIOSAMENTE EL_CONTENIDO DE SU DECLARACION. UNA VEZ FEIRMADA, NO SE

ACEPTAN RECLAMOS NI CORRECCIONES. Los costos de una nueva acta seran asumidos por el
usuario (Decreto 960 de 1970). - - - - - - - - - - - - - oo e e e e i e e o EL (LA)
DECLARANTE:

@Q M guw Wj
LINA MARIA A VAREZM NSALVE

JULIO CESAR ZULUAGA RENDON

Notario Encargado
Elzboré: MER
Codigo rsx5k

-------------------------------------------------------

Certro Comerciai Monterrey
Caenera 28 |Av Las Vegas) no. 10-107 - €1 Pabitago -Medelin
FEN 448357

Lomren v raCnITecy . A RUDRTAOLINI0o guv LD

Escaneado con CamScanner






13/12/24, 8:23 a.m. Afiliacion Persona - Consulta RUAF

Reporte Detallado | Reportes Agrupados | Ayuda Seguridad

1< < 1 de1l > N @) © 100% v = =)

SISPRO

coLoMB'A Sistema Integral de Informacion de la Proteccion Social A 3 = 'y
POTENCIA DE LA N Spr s B
<. V| DA RReéT!terUFnico de Afiliados '__ \ ) __l S a I u d

Afiliaciones de una Persona en el Sistema

=

INFORMACION BASICA Fechade Corte: ~ 2024-12-13
Numero de Identificacion Primer Nombre Segundo Nombre Primer Apellido Segundo Apellido Sexo
CC 32143591 ALINA MARIA ALVAREZ MONSALVE F
AFILIACION A SALUD Fecha de Corte: 2024-12-13
Administradora Régimen Fecha Afiliacion Estado de Afiliacion Tipo de Afiliado Departamento -> Municipio
EPS SURAMERICANA S.A. Contributivo 02/07/2014 Activo COTIZANTE MEDELLIN
AFILIACION A PENSIONES Fecha de Corte: 2024-12-13
Régimen Administradora Fecha de Afiliacion Estado de Afiliacion
PENSIONES: PRIMA MEDIA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES 2002-09-24 Activo cotizante
COLPENSIONES
AFILIACION A RIESGOS LABORALES Fecha de Corte: 2024-12-13
Administradora Fecha de Afiliacion Estado de Afiliacion Actividad Economica Municipio Labora
Seguros de Vida Suramericana 2023-04-01 Activa Antioquia- MEDELLIN
AFILIACION A COMPENSACION FAMILIAR Fecha de Corte: 2024-12-13
Administradora CF Fecha de Afiliacion Estado de Afiliacion Tipo de Miembro de la Poblacién Cubierta Tipo de Afiliado Municipio Labora
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA 2020-11-04 Inactivo Afiliado Trabajador afiliado dependiente
COMFAMA
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA 2020-11-04  Inactivo Afiliado Trabajador afiliado dependiente
COMFAMA
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA 2020-11-04 Inactivo Afiliado Trabajador afiliado dependiente
COMFAMA
AFILIACION A CESANTIAS Fecha de Corte: 2024-12-13

No se han reportado afiliaciones para esta persona

PENSIONADOS Fecha de Corte: 2024-12-13

No se han reportado pensiones para esta persona.

VINCULACION A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL Fecha de Corte: 2024-12-13

No se han reportado vinculaciones para esta persona.

=

CONFORME CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE, LAS ADMINISTRADORAS SON LAS RESPONSABLE DEL CONTENIDO Y LA CALIDAD DE LA INFORMACION REPORTADA AL RUAF, CUALQUIER INCONSISTENCIA
DEBE SER INFORMADA A LAADMINISTRADORA RESPECTIVA, QUIEN DEBE RESOLVERLA.

Ministerio de Salud y Proteccion Social.
Direccion: Cra. 13 # 32 - 76. Colombia, Bogota D.C. PBX: (57-1) 330 5000, Fax: (57-1) 330 5050.

Fecha: 12/13/2024 8:23:00 AM Pag.1

SAOBTERY ™

https://ruaf.sispro.gov.co/AfiliacionPersona.aspx 11


https://ruaf.sispro.gov.co/Inicio.aspx
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.youtube.com/user/MinSaludColPrensa
https://instagram.com/minsaludcol/
https://plus.google.com/+MinSaludColPrensa
https://ruaf.sispro.gov.co/atencion/Paginas/rss-msps2.aspx
https://ruaf.sispro.gov.co/Paginas/MinSalud-lider-en-la-proteccion-de-datos-de-los-colombianos.aspx

13/12/24, 8:19 a.m. Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:19:37 horas del 13/12/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 32143591,
Apellidos y Nombres ALVAREZ MONSALVE ALINA MARIA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa IESANTACATALINADESIENA, con NIT
900707080-1 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

7


http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 13 de
diciembre de 2024, alas 08:14:43, el niUmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

32143591

Caodigo de Verificacion

32143591241213081443

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

D)

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

O, —

Paginaldel



13/12/24, 8:17 a.m. Consulta RNMC

.....

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 13/12/2024 08:17:09 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 32143591 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia
Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 106625317 . La persona interesada podra verificar la
autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co,
menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicion del

mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de
identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda

‘ B Imprimir

515 8000

~ Policia Nacional de Colombia COLOMBIA

Ios y Direccion General - Cra. 53 N2 26 - 21 (. POTENCIA DE LA

@‘;‘ZI_ Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. VI DA
(nier

Linea de atencion: 018000-910112
U - covco

https://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

7m


https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/Default.aspx
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnNuevo2','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnImprimir2','')

13/12/24, 8:16 a.m. Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:16:05 AM horas del 13/12/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 32143591
Apellidos y Nombres: ALVAREZ MONSALVE ALINA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75 —
25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

() | Portal Unico de

Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebdJudicial/formAntecedentes.xhtml 17


http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co
http://wp.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

08:24:18
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 259786049

Bogota DC, 13 de diciembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ALINA MARIA ALVAREZ MONSALVE identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 32143591:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAYASNAN LN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



13/12/24, 8:22 a.m. REDAM

Gobierno de
Colombia

Campo codigo de verificacion

Cadigo de verificacion

G8U2VTKW1Z

Pregunta de seguridad

¢ Cuadntoes 3 +6

9 &

Registro REDAM Valido

El ciudadano identificado con CC 32143591
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 28 noviembre 2024, 8:55 pm

&'Gov.co i s telefénicas: (601) 390

ppcion 2
< VER PDF > ACEPTAR

| nacional: 01 8000 95

D electronico:

https://registro.redam.gov.co/validate-certificate/ 17



13/12/24, 8:23 a.m. Index

®
-
%Mm://entidades.rues.orq.co/) Consulta Beneficio a Empresarios (https.//beneficios.rues.org.co/) A
Ccceso
Guia «.e Jsuario Publico (/GuiaUsuarioPublico/index.html) Guia de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.html) pr' 2do
/ . . _ . 1V
Cér%a‘)ras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion) ¢Que es el RUES? (/Home/About) A
¥ Inicio (/) «Regresar (/)
I
> Registros

>ALVAREZ MONSALVE ALINA MARIA

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo informativo

Estado de su Tramite
9 (/RutaNacional)

Camaras de Comercio

¥ (/Home/DirectorioRenovacion) Sigla

Consulta Tratamiento

Datos Personales Camara de comercio MEDELLIN PARA ANTIOQUIA
¥ (/Home/HabeasData)

ldentificacion CEDULA DE CIUDADANIA 32143501
Formatos CAE

¥ (/Home/FormatosCAE)

Recaudo Impuesto de @ REGISTRO MERCANTIL

Registro
¥ (/Home/CamRecimpReg)

Registro Mercantil

Numero de Matricula 77124201
Ultimo Afio Renovado 2024
Fecha de Renovacion 20240327
Fecha de Matricula 20231115

Fecha de Vigencia

Estado de la matricula ACTIVA

Tipo de Organizacion PERSONA NATURAL
Categoria de la Matricula PERSONA NATURAL
Fecha Ultima Actualizacion 20240327

Informacion Propietario / Establecimientos, agencias o sucursales [ Ver detalle

'™ Comprar Certificado (http://virtuales.camaramedellin.com.co/e-cer/)

# Representantes Legales

— Esta informacion corresponde al reporte realizado por la Camara de Comercio.

Actividades Economicas

Q 5619 Otros tipos de expendio de comidas preparadas n.c.p.

4711 Comercio al por menor en establecimientos no especializados con surtido compuesto
Olvido su contrasena? (/Account/ForgotPassword) Privasidad - Condicones

principalmente por alimentos, bebidas (alcohdlicas y no alcohdlicas) o tabaco

https://www.rues.org.co/Expediente 1/2
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